
UCHWAŁA NR XXXVIII/795/14

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 15 stycznia 2014 r.

w sprawie nadania Honorowego Obywatelstwa Gdyni Panu Andrzejowi Kołodziejowi

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 14 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. nr 294 z późn. zmianami1)), § 11 ust. 1 pkt 1 Statutu Miasta Gdyni (MRMG Nr 
27/04, poz. 223) oraz Regulaminu Honorowego Obywatelstwa Miasta Gdyni, Rada Miasta Gdyni uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się Honorowe Obywatelstwo Gdyni – Panu Andrzejowi Kołodziejowi. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 roku, poz. 645.

Id: 4206B832-FF1D-45A0-9426-04511C3B240C. Podpisany Strona 1




